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Energiequellen 27. tuulipuisto Ranskassa valmistui  
  
Neljä Enercon E-103 -tuulivoimalaa toimittaa sähköä tulevaisuudessa noin 5 200 
kotitaloudelle  
  

 
Kuva: Saint-Morandin tuulivoimapuisto  

 
Saint-Morand/Ranska, 21.6.2023.   
  
Energiequellen ranskalainen tytäryhtiö P&T Technologie on ottanut käyttöön Saint-

Morandin tuulivoimapuiston. Tuulivoimapuisto sijaitsee Luoteis-Ranskassa Ranskan 

luoteisosassa Bretagnen hallintoalueella Martigné-Ferchaud'n ja Eancén kunnissa. Alueella 

on tavoitteena saavuttaa positiivinen energiatase vuoteen 2050 mennessä. Tytäryhtiömme 

on edistänyt tätä tavoitetta jo vuodesta 2011 lähtien, jolloin ensimmäinen tuulipuistomme 

valmistui alueelle. Nyt valmistuneiden neljän uuden Enercon E-103 -tuulivoimalan korkeus 

on 160 metriä ja kunkin teho 2,35 MW. Ne kasvattavat alueella tuotetun vihreän sähkön 

määrän noin 25 GWh vuodessa.  

  

P&T:n tekninen johtaja Matthieu Le Drévo on iloinen onnistuneesta hankkeen 

valmistumisesta ja kumppanuudesta paikallisen yhteisön ja kuntien kanssa. "Tällä hankkeella 



 

lisäämme sitoutumistamme alueen kuntiin, mitä vahvistaa entisestään jo vuonna 2012 

alkanut yhteistyömme täällä toimivan vihreää siirtymää edistävän kansalaisjärjestön kanssa. 

Yhteistyö on win-win tilanne kaikille, kun voimme auttaa niin kuntia kuin paikallisia."  

  

Saint-Morandin tuulivoimapuiston viralliset avajaiset on suunniteltu syyskuulle. Se on 

P&T:lle tärkeä virstanpylväs, jota Energiequellen vanhempi projektipäällikkö Ronald Bach 

haluaa myös asianmukaisesti juhlistaa: "Kymmenen vuoden jälkeen saimme tämän 

merkittävän hankkeen päätökseen tiiviissä yhteistyössä ranskalaisten tiimiläistemme kanssa. 

Siitä olemme erittäin ylpeitä."  

  

Saint-Morandin tuulivoimapuisto siirtyy yhtiön omaan toimintaan ja on konsernimme 

27.  toteuttama tuulivoimapuisto Ranskassa. Uuden puiston myötä rakentamamme 

tuulivoiman kokonaistehon määrä Ranskassa nousee 280 megawattiin.   
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Energiequelle 

Energiequelle on aktiivinen kansainvälinen energia-alan toimija jo vuodesta 1997. Yhtiö 

suunnittelee, rakentaa ja operoi tuulivoimaa, biomassalaitoksia ja aurinkovoimaa, sekä 

sähköasemia ja energianvarastointijärjestelmiä. Energiequellen pääkonttori on Berliinin 

lähellä Kallinchenissa ja sillä on useita muita toimipisteitä muualla Saksassa. Ranskassa 

yhtiön toimipisteitä ovat Rennes, Dijon ja Royan, sekä Suomessa Helsinki ja Puolassa Poznań. 

Energiequellellä on yli 400 työntekijää ja yli 800 voimalaitosta rakennettuna, joiden 

yhteenlaskettu kapasiteetti on noin 1 600 MW.  

 

Energiequelle lukeutuu alansa johtaviin yhtiöihin. 
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